disant que, faute de dénonciation du contrat par l’une ou l’autre des parties, le contrat sera reconduit 
tacitement pour une durée d’un an ; 

mentionnant que le loyer mensuel s’élève à 100,00 euros payables annuellement le 1er novembre ; 

précisant qu’une indemnité unique d’occupation, d’un montant de deux mille quatre cents euros 
(2.400,00 €), est également due et ; 

énonçant les autres stipulations du contrat de location. 

Considérant le crédit inscrit à l’article 3/831/611120/99002 intitulé « Loyer salle à vocation culturelle »  
au budget initial 2025  ; 

Suivent les délibérations conformément à la loi ;

[...]

d’éducation et d’accueil pour jeunes enfants (ci-après « SEA »), dénommé « Bildungshaus Reiler », sis 
au 119, Am Bierg, L-9768 Reuler ; 
Considérant que l’État accorde une participation financière limitée à 50% du coût des travaux de 
construction et d’aménagement du SEA pour enfants scolarisés, pour un montant total de trois millions 
huit cent dix-sept mille euros (3.817.000,00 € TTC) ; 
Considérant que l’État accorde une participation financière à hauteur de 100% du coût total des frais 
d’acquisition du premier équipement pour le SEA pour enfants scolarisés de l’école européenne, pour 
un montant de trois cent quarante-cinq mille quatre cent vingt-cinq euros et quatre-vingt-dix-neuf 
centimes (345.425,99 € TTC) ; 
Considérant que l’État accorde également une participation financière à hauteur de 100% du coût total 
des frais d’acquisition du premier équipement du SEA pour jeunes enfants, pour un montant de trois 
cent quatre-vingt-un mille trois cents euros (381.300,00 € TTC) ; 
Considérant que ladite participation financière sera versée en trois tranches, selon les modalités 
définies dans la convention ; 
Considérant que cette participation est conditionnée au respect des clauses prévues dans ladite 
convention ;